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Iktatószám: Á/ 2 -    /2023 

Pénzügyi Bizottság 

 Rendes 

 Nyílt  

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Telki Község Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 2023. szeptember 29-én 18:00 órai 

kezdettel a Polgármesteri Hivatal tárgyalójában megtartott rendes nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  

Deltai Károly     polgármester 

Koltai Piroska     alpolgármester 

Halász Terézia     képviselő 

dr. Vida Rolland    bizottsági tag, levezető 

Király Péter      bizottsági tag, hitelesítő 

Láng Richárd     bizottsági tag 

Majtényi Kálmán    bizottsági tag 

dr. Lack Mónika               jegyző 

Tóth Mónika     pénzügyi csoportvezető 

  

dr. Vida Rolland levezető bizottsági tag köszönti a megjelenteket, a bizottság határozatképes. 

Hitelesítőnek felkéri Király Péter bizottsági tagot. Formálisan Deltai Károly polgármester vezeti az ülést.  

 

Javasolt napirend:  

 

1./Telki víziközművek 15 éves Gördülő Fejlesztési Terv jóváhagyása 

Előterjesztő: polgármester 

 

2./  Házi segítségnyújtás biztosításának kérdése 

Előterjesztő: polgármester 

 

3./Támogatási kérelem Telki Nőikar  

Előterjesztő: polgármester 

 

4./Támogatási kérelem Medicopter Alapítvány  

Előterjesztő: polgármester 

 

 

Napirend tárgyalása: 

1./  Telki víziközművek 15 éves Gördülő Fejlesztési Terv jóváhagyása 

Előterjesztő: polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.  

  

Deltai Károly, polgármester:  Tartalmában sikerült elfogadtatani az ÉDV Zrt.-vel a tervet. Továbbra is 

szeretnénk, ha a mi javaslatainket figyelmebe véve kerülne összeállításra az adott évi GFT. Szavazzunk a 

napirendi pontról.  

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal egyhangúlag – 4 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 

az alábbi állásfoglalást: 
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Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

   65 /2023. (IX.29.) számú PÜB állásfoglalása 

 

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

 Telki vízi közművek 15 éves gördülő fejlesztési Terv jóváhagyása 

 

Telki község Képviselő-testülete megismerte és elfogadja a Telki viziközművek 15 éves Gördülő 

Fejlesztési Tervét, azzal a kiegészítéssel, hogy a Gördülő fejlesztési Tervben szereplő fejlesztések, 

beruházások jóváhagyása egyedi testületi döntéseket követően valósítható meg. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a Gördülő Fejlesztési Terv elfogadtatásához szükséges intézkedések 

megtételére és Magyar Energetikai és Közmű Szabályozási Hivatalhoz történő benyújtására. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

2./ Házi segítségnyújtás biztosításának kérdése 

Előadó: polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.  

  

Deltai Károly, polgármester: A HíD fel tudott venni egy alkalmazottat idősgondozás ellátásárra, így 

újabbb ajánlatot kaptunk tőlük. A korábbi döntésünket, melyben a Boldog Gizella Alapítványt megbíztuk 

házi segítségnyújtási feladatok ellátásval, vissza kellene vonni, és a HíD-at megbízni, számunkra 

kedvezőbb a finanszírozás.    

 

Halász Terézia, képviselő: Meg kell oldani, mert az időseket el kell látni.  

 

dr. Vida Rolland, bizottsági tag: Mi a konstrukció, milyen ellátotti számot vállalnak?    

 

Deltai Károly, polgármester:  Nem ellátotti számot vállalnak, henem órakeret van meghatározva, van 

akinél 1-2 óra jelenlétre van szükség egy héten, van ahol sajnos többre. Rugalmasan kell kezelni, mert 

van akinél javul a helyzet családi segítséggel vagy kéztörés, lábtörés miatt pár hétig van szükség csak 

segítségre.  Szavazzunk.  

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal egyhangúlag – 4 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 

az alábbi állásfoglalást: 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

     66 /2023. (IX.29.) számú PÜB állásfoglalása 

 

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

Házi segítségnyújtás biztosításának kérdése 

 

Telki község Képviselő-testülete úgy határozott, hogy visszavonja a 50/2023.(V.22.) önkormányzati 

határozatát. 

Felelős:                    polgármester 

Határidő:                azonnal 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal egyhangúlag – 4 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 

az alábbi állásfoglalást: 
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 Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

      67 /2023. (IX.29.) számú PÜB állásfoglalása 

 

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

    Házi segítségnyújtás biztosításának kérdése 

 

Telki község Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a szociális igazgatásról szóló 1993.évi III. törvény 

86.§. c.) pontjában meghatározott házi segítségnyújtás ellátását a Budakörnyéki Önkormányzati Társulás 

keretében a HÍD Családsegítő Szolgálat általi feladatellátás formájában kívánja megoldani. 

Felelős:                    polgármester 

Határidő:                azonnal 

 

3./ Támogatási kérelem Telki Nőikar 

Előadó: polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.  

  

Halász Terézia, képviselő: Helyiségbérlet díjának elengedését kérik? Vagy konkrét összeget? 

 

dr. Lack Mónika, jegyző: A próbák megtartása a rendeletünk szerint eleve ingyenes, koncertenként kérnek 

hangszeres kísérethez támogatást, kb. 120 ezer forintig.  

 

Deltai Károly, polgármester: Javaslom, hogy a próbákon kívül is biztosítsunk ingyenes 

helyiséghasználatot és erről a 120 ezer forintos támogatásról szavazzunk.     

 

A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett – 4 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – 

elfogadja az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

      68 /2023. (IX.29.) számú PÜB állásfoglalása 

 

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

Támogatási kérelem Telki Nőikar 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Telki Nőikar részére a 

fennállásának 20. jubileumi évfordulójához kapcsolódó eseménysorozat keretében megtartandó négy 

koncert megvalósításához ( Top 10 koncert, Adventi koncert, Húsvéti koncert illetve az Évadzáró koncert 

) a Kodolányi Közösségi ház helyiségeit ingyenesen igénybe veheti és a támogatás utólagos elszámolása 

mellett a támogatott bankszámlájára történő átutalással 120.000,- Ft összegű  egyösszegű anyagi 

támogatást nyújt a 2023.évi költségvetés tartalékkeret terhére. 

 

A támogatás felhasználásának határideje: 2024. június 30. 

A támogatás felhasználására és elszámolására az államháztartáson kívüli forrásátvétel és forrásátadás 

szabályairól szóló 17/2023. (VIII. 29.) önkormányzati rendelet szabályai az irányadóak. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatásra vonatkozó, az e határozatnak megfelelő 

támogatási szerződés megkötésére. 

 

A tartalékkeret terhére történő fedezet biztosítást a költségvetési-rendelet soron következő módosítása 

során az önkormányzat átvezeti.  

 

Határidő: 2023.október 31 
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Felelős: polgármester 

 

4./ Támogatási kérelem Medicopter Alapítvány 

Előadó: polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.  

  

Deltai Károly, polgármester: Fogyóeszközre kérnek támogatást.  Szavazzunk erről.  

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal egyhangúlag – 4 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 

az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

      69 /2023. (IX.29.) számú PÜB állásfoglalása 

 

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

Támogatási kérelem Medicopter Alapítvány 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Medicopter Alapítvány ( 1081 

Budapest, Szilágyi u. 3. )  részére a támogatás utólagos elszámolása mellett a támogatott bankszámlájára 

történő átutalással 50.000,- Ft összegű  egyösszegű anyagi támogatást nyújt a 2023.évi költségvetés 

tartalékkeret terhére a sürgősségi betegellátásban alkalmazott megfelelő eszközök, felszerelések 

beszerzése érdekében. 

A támogatás felhasználásának határideje: 2024. december 31. 

 

A támogatás felhasználására és elszámolására az államháztartáson kívüli forrásátvétel és forrásátadás 

szabályairól szóló 17/2023. (VIII. 29.) önkormányzati rendelet szabályai az irányadóak. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatásra vonatkozó, az e határozatnak megfelelő 

támogatási szerződés megkötésére, támogatási okirat kiállítására. 

 

A tartalékkeret terhére történő fedezet biztosítást a költségvetési-rendelet soron következő módosítása 

során az önkormányzat átvezeti.  

 

Határidő: 2023.október 31 

Felelős: polgármester 

 

Egyéb: 

 

Majtényi Kálmán, bizottsági tag: Jelezni szeretném, hogy az építményadó csekkeken a QR kód nem 

működik.  

 

Láng Richárd, bizottsági tag: Jelezni szeretném, hogy a Napsugár utcában 25 cm-es kátyúk vannak.  

 

Több hozzászólás nem volt. dr. Vida Rolland, levezető bizottsági tag megköszöni a tagoknak és minden 

jelenlévőnek a részvételt és az ülést bezárja. 

 

 

 

 

     Király Péter                                 dr. Vida Rolland 

      hitelesítő                                              levezető 


